tabe consumi. Atque in partes quoque humor erumpit, ut oculos, auresque quo periculo nullum humanum membrum vacat. Nihil autem horum sic ut aliud curatur. Ita protinus in his a communi fluentis morbi contemplatione ad propriam medicinam descendit. Atque in hac quoque rursus alia proprietatis notitiâ sæpe necessaria est; quia non eadem omnibus, etiam in similibus casibus, opitulatur. Siquidem certæ quædam res sunt, quæ in pluribus ventrem aut adstringunt, aut resolvunt: inveniuntur tamen, in quibus

aliter, atque in cæteris, idem eveniat. In his ergo communium inspectio contraria est, propriorum tantum salutaris. Et causæ quoque æstimatio sæpe morbum solvit. Ergo etiam ingeniosissimus seculi nostri medicus, quem nuper vidimus, Cassius, febricitanti cuidam, et magna siti affecto, cum post ebrietatem eum premi cæpisset cognosset, aquam frigidam ingessit. Quæ ille epotâ, cum vim miscendo fregisset, protinûs discussit febrem somno et sudore. Quod auxilium medicus opportunè providit, non ex eo, quod aut ad-

ex eo quòd corpus erat aut adstrictum aut fluebat ; sed
from this that the body was either bound or was flowing ; but
 ex eâ causâ quæ præcesserat antè. Que est etiam
from that cause which had gone before (preceded). And there is even
 aliquid proprium et loci et temporis, istis
something peculiar (some peculiarity) both of place and of season, according to
 auctoribus quoque: qui, cum disputant quædam sanis
those authors also: who, when they dispute (direct) how healthy
 hominibus agendum sit, præcipunt, ut frigus, æstus, satietas, labor,
persons ought to act, direct, that cold, heat, satiety, labour,
 libido, vitetur magis aut gravibus locis aut temporibus:
lust, should be avoided more either in unhealthy climates or seasons:
 que ut conquiescat magis in eisdem locis aut temporibus;
and that (the person) repose more in the same climates or seasons;
 si quis sentit gravitatem corporis; ac neque sollicitet
if a person feels heaviness of the body; and should neither disturb
 stomachum vomitu, neque alvum purgatione. Quæ
the stomach by vomiting, nor the bowels by purging. Which (precepts)
 quidem sunt vera; tamen descendunt a communibus ad quædam
indeed are true; nevertheless they descend from common things to certain
 propria. Nisi volunt persuadere nobis sanis quidem
particulars. Unless they wish to persuade us that the healthy indeed
 considerandum esse quod cælum, quod tempus anni, sit;
ought to consider what the climate, what the season of the year, may be ;
 vero ægris esse non: quibus omnis observatio est tanto
but that the sick need not: to whom every precaution is by so much
 magis necessaria, quanto infirmitas est magis obnoxia offensis.
the more necessary, by how much their weakness is more liable to injuries.
 Quin proprietates morborum sunt aliæ atque aliæ
Moreover the peculiarities of diseases are others and others (different)
 etiam in eisdem hominibus; et aliquando qui curatus est
even in the same persons; and sometimes (he) who has been treated
 frustra secundis sæpe restituitur contrariis (sc. remediis)
in vain by favourable (appropriate) often is restored by contrary (inappropriate
 Que plurima discrimina reperiuntur in dando cibo:
remedies). And many distinctions are found in giving food (in the exhi-
 bition of food): (cum) uno ex quibus ero contentus. Nam
(with) one of which I shall be contented. For truly
 adolescens sustinet famem facilius quam puer; facilius in denso
a young man endures hunger more easily than a boy; more easily in a dense
 quam in tenui cælo; facilius hieme quam æstate;
than in a light atmosphere; more easily in winter than in summer ;

trictum corpus erat, aut fluebat; sed ex
 causa, que ante præcesserat. Estque etiam
 proprium aliquid, et loci et temporis, istis
 quoque auctoribus: qui cum disputant, quem-
 admodum sanis hominibus agendum sit, præci-
 piunt, ut frigus, æstus, satietas, labor,
 libido; magisque ut conquiescat in locis
 aut temporibus, ac neque vomitu stomachum
 sentit; ac neque sollicitet. Que vera quidem
 sunt; a communibus tamen ad quædam propria
 descendunt. Nisi persuadere nobis volunt,

sanis quidem considerandum esse, quod cælum,
 quod tempus anni sit; ægris vero non esse;
 quibus tanto magis omnia observatio necessaria
 est, quanto magis obnoxia offensis infirmitas
 est. Quin etiam morborum in eisdem homi-
 nibus alie atque alie proprietates sunt; et
 qui secunda aliquando frustra curatus est;
 contrariis sæpe restituitur. Plurimæque in
 dando cibo discrimina reperiuntur: ex quibus
 contentus uno ero. Nam famem facilius ado-
 lescens, quam puer; facilius in denso cælo,
 quam in tenui; facilius hieme, quam æstate;
 facilius uno cibo, quam prandio quoque us-

(homo) assuetus uni cibo facilius quam
 (a person) accustomed to one meal more easily than (one accustomed)
 prandio quoque; inexercitatus facilius quam exercitatus
 to a mid-day refreshment also; an unexercising more easily than an exercising
 (homo.) Autem sæpe festinatio cibi, est magis necessaria in
 (person.) But often the hastening of food, is more necessary in
 eo qui tolerat inediam minus. Ob quæ
 him who bears hunger not so well. On account of which things
 conjicio, eum qui non novit propria, debere
 I conjecture (imagine), that he who does not know the peculiarities, ought
 tantum intueri communia; que oportere eum quidem, qui
 only to observe common principles; and that it behoves him indeed, who
 potest nosse propria, non negligere illa, (communiam) sed insistere
 can know the peculiarities, not to neglect the former, but to depend upon
 his quoque. Que ideo, cum scientia sit par, tamcn
 the latter also. And therefore, though the skill be equal, still
 amicum medicum esse utiliolem quam extraneum. Igitur,
 that an intimate physician is more suitable than a strange one. Therefore,
 ut redeam ad meum propositum, puto quidem medicinam
 that I may return to my purpose, I think indeed that medicine
 debere esse rationalem: vero instrui ab
 ought to be rational (founded on reasoning): but to be furnished by
 evidentibus causis; omnibus obscuris rejectis, non a
 the evident causes; all the obscure ones being rejected, not from
 cogitatione artificis, sed ab arte ipsâ. Autem incidere
 the consideration of the artist, but from the art itself. But to dissect
 corpora vivorum (sc. hominum) est et crudele et supervacuum:
 the bodies of the living is both cruel and superfluous:
 mortuorum, necessarium discentibus. Nam debent
 of the dead, necessary to those learning (for students). For they ought
 nosse positum et ordinem: quæ cadavera representant melius
 to know the position and order: which dead bodies show better
 quam vivus et vulneratus homo. Sed et cetera quæ
 than a living and wounded man. But for the other things which
 possunt cognosci modo in vivis, usus ipse monstrabit in
 can be discovered only in the living, practice itself will shew in
 curationibus ipsis vulneratorum paulo tardius, sed aliquanto
 the treatments themselves of the wounded a little more slowly, but somewhat
 mitius.
 more mercifully.